ワイズメンズクラブ国際協会

西日本区役員・各クラブ会長の皆さま

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区京都部

京都ブラックワイズメンズクラブチャーターナイトのご案内

2022/09/10

京都トゥービーワイズメンズクラブ   会     長   新谷嘉啓

       設立準備委員長   古田裕和

        チャーターナイト実行委員長  青木禎一郎

拝啓

新涼の秋が気持ち良い季節になりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

さて以前より京都トゥービークラブでは 25周年記念行事の一つとして新クラブ設立の準備を進めてきま

した。そしていよいよ京都ブラックワイズメンズクラブのチャーターナイトを以下の要領にて迎えるこ

とになりました。

つきましてはチャーターナイトにご出席を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

場所 ：ANAクラウンプラザホテル京都（平安の間） 京都市中京区堀川通二条下ル土橋町 10番地

 地下鉄東西線「二条城前」2番出口 徒歩 1分

日時 ：2022年 11月 19日(土)

第1部 式典     18時～18時 50分

第2部 懇親会    19時～21時

登録費： 12,000円

日にちの余裕がないなか申し訳ございませんが 10月 31日(月)までに返信をお願いいたします。

ご出席いただける方はクラブ単位で下記メールアドレスまでご連絡をお願いいたします。

MAIL  kamanza0801@gmail.com チャーターナイト受付担当 松崎 和彦

京都中央信用金庫 丸太町支店 普通 0749137 マツザキ カズヒコ

mailto:kamanza0801@gmail.com